
Oddíly ČBA mohou nyní přidávat své turnaje prostřednictvím informačního systému. 

Doposud oddíly své turnaje nahlašovaly do termínové listiny, nyní již může každý klub zveřejnit turnaj 

pod svým účtem. 

 

1) Přihlaste se pod svým klubovým loginem, klikněte na svůj profil (hlavičku) a vyberte „IS“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) V záhlaví vyberte „Turnaje“ a poté níže „Přidat turnaj“ 

 



3) Zde vyplníte povinné pole (název turnaje, věkovou kategorii, termín, …) a uložíte 

 

 

4) Přihlašování do turnajů probíhá na stejném principu, zopakujte krok č. 1, a v kroku č. 2 

vyberte „Přihláška“ 



Uložený turnaj se objeví taktéž v souhrnu všech turnajů, v záložce „Turnaje“ na webových stránkách. 

 

 

 

Věříme, že tento postup oddílům ušetří administrativní kroky spojené s termínovou listinou a další e-

mailovou komunikací.  

V případě jakýchkoliv nejasností se neváhejte obracet na web@baseball.cz.  

  

 

mailto:web@baseball.cz

